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Dotyczy: ,,Przebudowa systemu cieptowniczego Krakowa i Skawiny — etap 4”. Nr postgpowania
1Z/u/9/2022.

Zamawiajacy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
ze wplynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkdw Zamdwienia, zwanej dalej
,SWZ” do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych, zwanej dalej ,,ustawag Pzp”, Zamawiajacy udostepnia
ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania oraz zgodnie z art.
137 ust. 1 i4 ustawy Pzp, zmienia tre$¢ SWZ.

Pytanie nr 1
Odcinek 5. Prosimy o potwierdzenie, czy ma zosta¢ wykonany demontaz sieci cieptowniczej

przebiegajacy poza nowo budowang trasg po dziatce 359/6 oraz 361/3. Jesli tak, to w jakim
zakresie?

Odpowiedz

Demontaz sieci na dziatkach 359/6 i 361/3 wykonaé w petnym zakresie, tak jak zaznaczono
w pliku Czeé¢ 2 — Odcinek 5 - "ETAPOWANIE ROBOT" - ETAP Il - DEMONTAZ RUROCIAGU PO
DOTYCHCZASOWEJ TRASIE.

Pytanie nr 2
Dotyczy czesci lll. W dokumentacji przetargowej zamieszczone sg projekty wymiany wodociagu,
kanalizacji, kanalizacji ZDMK, zabezpieczenia gazociggu, wykonania sieci o$wietleniowej oraz

budowy drogi dla roweréw wraz z przebudowg chodnikdow, zjazdéw, przystankow
autobusowych wraz z wiatami, drég pozarowych, paséw medialnych oraz zieleni. Prosimy
o potwierdzenie, ze ww. prace sg w zakresie postepowania przetargowego.

Odpowiedz
Wskazane prace sg do realizacji w zakresie niniejszego postepowania.

Pytanie nr 3
Odcinek 7. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej dotyczgcej rozwigzan w komorach,
a mianowicie_uszczegéfowienie rysunkdéw oraz uzupetnienie zestawient materiatéw.
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Odpowiedz

W komorach cieptowniczych nalezy wymieni¢ komplet armatury wraz z rurociggami,
odgatezieniami i kolanami. Zamawiajacy zmienia tre$¢ SWz uzupetniajgc  dokumentacje
projektowo (techniczng) o poprawiony opis techniczny wraz z nowym zestawieniem materiatéw
— w zafaczeniu plik — Uzupetnienie dokumentaciji.

Pytanie nr 4

W nawigzaniu do ogtoszonego przez Paristwa postepowania przetargowego pn. ,Przebudowa
systemu cieptowniczego Krakowa i Skawiny — etap 4”, numer postepowania: 1Z/U/9/2022,
zwracamy sie z uprzejmag prosbg o jednoznaczne wskazanie nadrzednosci stosowania
zamieszczonych przez Zamawiajgcego dokumentéw, w razie wystgpienia rozbieznosci pomiedzy
Opisem Projektu Technicznego a Zestawieniem materiatéw.

Odpowiedz
Dobér odpowiedniej ilosci materiatéw winien by¢ przez Wykonawce skalkulowany w pierwszej
kolejnosci na podstawie schematéw montazowych i rysunkéw technicznych.

Pytanie nr5
W zwigzku z pkt 4.2.2. Rozdziat Il STWIORB, prosimy o potwierdzenie, ze koszty usuniecia kolizji

z uzbrojeniem nieokreslonym w projekcie beda rozliczone jako robota dodatkowa lub usunie je
Zamawiajgcy.

Odpowiedz
Wykonawca winien skalkulowa¢ w ofercie ryzyko zwigzane z koniecznoscig usuniecia

niezinwentaryzowanego uzbrojenia.

Pytanie nr 6
Czy w przypadku wystapienia konieczno$ci wymiany gruntu Zamawiajacy przewiduje rozliczenie

w/w prac w ramach rob6t dodatkowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany gruntu na zadnym odcinku, poza przypadkami opisanymi
w dokumentacji technicznej, tj. np. wykonanie podbudowy pod ciagi piesze, drogi itp.

Pytanie nr 7
Czy zawory preizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe czy mogqy by¢ ze zredukowanym

przelotem?

Odpowiedz
Nalezy zastosowal zawory ze zredukowanym przelotem chyba, ze inaczej zapisano

w dokumentacji projektowej (technicznej) dla danego odcinka.

Pytanie nr 8
Czy zawory niepreizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe czy moga by¢ ze zredukowanym

przelotem?



Odpowiedz
Nalezy zastosowaé zawory ze zredukowanym przelotem chyba, Zze inaczej zapisano

w dokumentacji projektowej (technicznej) dla danego odcinka.

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiajgcego o wskazanie, ktore dziatki (miejskie, prywatne itp.) bedg podlegac
opfatom za zajecie terenu na czas prowadzonych robét, z tytutu zawartych uméw i uzgodnien?
Jaka jest wysokos¢ tych optat?

Odpowiedz

Opfatom podlegajg dziatki, na ktére zgody zostaty wydane przez ZDMK (Zarzad Drég Miasta
Krakowa). Wysokos$¢ optat okresla Uchwata nr XXX/789/19 Rady Miasta Krakowa z dnia
5 grudnia 2019 r. w sprawie stawek za zajecie pasa drogowego drég publicznych.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacje kto ponosi koszty odszkodowan za brak dostaw ciepta? Jezeli Wykonawca

to prosimy o podanie informacji umozliwiajgcych oszacowanie tych kosztow.

Odpowiedz

W ramach realizacji zadan objetych niniejszym postepowaniem Wykonawca nie ponosi kosztow
ewentualnych odszkodowan za brak dostaw ciepta, jednak w przypadku prowadzenia robdt
zwigzanych przede wszystkim, cho¢ nie wytgcznie z przepieciami rurociggéw w sposéb
niezgodny ze sztukg budowlang i narazajgcy Zamawiajgcego na roszczenia ze strony odbiorcow
ciepta, Zamawiajacy nie wyklucza obcigzenia takimi kosztami Wykonawcy.

Pytanie nr 11
Prosimy o informacje kto wykonuje i ponosi koszty odwodnienia i napetnienia sieci? Jezeli
Wykonawca to prosimy o podanie ceny czynnika grzewczego.

Odpowiedz

Oproznianie, ptukanie i napetnianie sieci i przytaczy nalezy wykonaé¢ pod nadzorem
przedstawiciela odpowiedzialnego za dany odcinek sieci Zaktadu Eksploatacyjno Produkcyjnego
po zakonczeniu robét montazowych. Z ptukania zostanie sporzadzony odpowiedni protokét.
Wykonaweca nie ponosi kosztéw czynnika grzewczego.

Pytanie nr 12
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dysponuje wiedzg na temat wystepowania wadd
gruntowych na terenie planowanej inwestycji? Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku
koniecznosci wykonania odwodnienia wykopdéw koszty zostang rozliczone jako roboty
dodatkowe.

Odpowied?

Zamawiajacy nie ma informacji dotyczacej faktu wystepowania wod gruntowych na terenie
planowanych inwestycji. Ryzyko ich wystgpienia Wykonawca winien skalkulowaé¢ w ofercie,
odwodnienia wykopow nie zostang rozliczone jako roboty dodatkowe.




Pytanie nr 13
Poniewaz zgodnie z pkt 4.2. Rozdziat | STWiORB Wykonawca zobowigzany jest do wdrozenia na

wiasny koszt zatozen Projektu Organizacji Ruchu prosimy Zamawiajgcego o zatgczenie tego
projektu.

Odpowied?
Wszystkie niezbedne projekty organizacji ruchu sa zamieszczone na stronie internetowej

Zamawiajacego - Dokumentacja projektowa (techniczna).

Pytanie nr 14
Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z pkt. 5.13. Rozdziat | STWIORB, dla odcinka 7 w wycenie

nie nalezy ujmowac kosztoéw zajecia pasa drogowego.

Odpowied?
Zgodnie z informacja zawartg w pkt 5.13 STWIORB Wykonawca nie ponosioptat z tytutu realizac;ji

Odcinka 7. Koszty te ponosi Zamawiajacy.

Pytanie nr 15

Prosimy o informacje czy ptukanie sieci i przytaczy nalezy wykona¢ wodg sieciowg czy
wodociggowg? Jezeli sieciowg to prosimy o podanie ceny jedn., jezeli jest to po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedi
Ptukanie wykona¢ wodg sieciowa. Wykonawca nie ponosi kosztow wody.

Pytanie nr 16
Prosimy o informacje jaka jest istniejaca izolacja rurociggow przewidzianych do demontazu?

Odpowiedz
Dotychczasowa izolacja jest nastepujgca:

dla Czesci nr1
Odcinek 1 do 3 - Cechowa

na catym odcinku planowanej sieci do wymiany moze wystepowac kilka typdw izolacji:
- wata szklana + siatka + papa,

- wata szklana + siatka + zaprawa cementowa

- izolacja tupkowa

Odcinek 4 - Wielicka

- wata szklana + siatka + papa,

dla Czesci nr2

Odcinek 5 - ul. Wybickiego

- wata szklana + siatka + papa,

Odcinek 6 - Al. Powstania Warszawskiego

- w kanale pod Al. Pokoju - lamelowa wetna mineralna + siatka, w pozostatym kanale - wata
szklana + siatka + zaprawa cementowa.



dla Czesci nr 3

Odcinek 7- Stojatowskiego

na catym odcinku planowanej sieci do wymiany moze wystepowac kilka typéw izolacji:
wata szklana + siatka + blacha ocynk.

izolacja tupkowa

Pytanie nr 17
Czy w istniejgcej sieci cieplnej przewidzianej do demontazu wystepujg elementy zawierajgce
azbest?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie ma wiedzy, aby rurociggi wymieniane na ktérymkolwiek odcinku posiadaty
azbest.

Pytanie nr 18
Prosimy o informacje kto staje sie wiascicielem zdemontowanych rur i armatury?

Odpowiedz
Zdemontowane rury i armatura stanowig wtasno$¢ Zamawiajacego.

Pytanie nr 19
Prosimy o informacje czy kolana preizolowane powinny by¢ o promieniu giecia 1,5D czy 2,5D?

Odpowiedz
Informacja na ten temat jest zawarta w STWiORB, str. 27 pkt. 3.2.1.11 KOLANA

Pytanie nr 20
Czy nalezy przewidzie¢ badania RTG lub ultradzwiekowe spawoéw w komorach?

Odpowiedz
Badanie spawéw w komorach nalezy wykona¢ metodg ultradZzwiekowa.

Pytanie nr 21
Wz6r Umowy &4 ust. 1 - Prosimy o potwierdzenie, czy cato$¢ materiatéw dostarcza Wykonawca.

Odpowieds

Wykonawca dostarcza cato$¢ materiatow z wyjgtkiem rur ostonowych w przypadku odcinkdw,
dla ktorych Zamawiajgcy zawart taka informacje w Czesci projektowej — dotyczy Odcinkéw 1-4
oraz7.

Pytanie nr 22
Wzér Umowy §7 ust. 24 - Prosimy o zmiane zapisu tak, aby zawierat minimalny zakres przerwy
wyrazony w dniach.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektowanych postanowien umowy.



Pytanie nr 23
Wz6r Umowy §14 ust. 2 lit. b) - Prosimy o zmiane zapisu na "liczac od nastepnego dnia po
uptywie odpowiedniego terminu okre$lonego przez Zamawiajacego na usuniecie wad"

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektowanych postanowieri umowy.

Pytanie nr 24
Wz6r Umowy §14 ust. 2 lit. d) - Prosimy o modyfikacje zapisu tak, aby wynikato z niego ze kary
bedg liczone od wezwania przez Zamawiajgcego do uregulowania oraz czas na zapfate bedzie
wynosit 3 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektowanych postanowier umowy.

Pytanie nr 25
Wz6r Umowy §14 ust. 2 lit. j) - Prosimy o zmiang na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce".

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektowanych postanowier umowy.

Pytanie nr 26
Wzér Umowy §15 ust. 2 pkt. 2) - Prosimy o dopisanie mozliwosci zmiany wynagrodzenia

w przypadku wystgpienia prac dodatkowych lub zamiennych — takie prace powinny by¢
rozliczone oddzielnie. Narzucenie przez Zamawiajgcego wykonania takich prac w ramach
wynagrodzenia ryczaftowego jest nieuzasadnionym wykorzystaniem mozliwosci narzucenia
niekorzystnych zapiséw wykonawcom. Nadto, spowoduje otrzymanie przez Zamawiajgcego
wyzszych cen ofertowych, gdyz wykonawcy wkalkulujag w ceng ryczattowy ryzyko takich prac
niezaleznie od tego, czy faktycznie one wystapia.

Odpowiedz
Zasadg wynagrodzenia ryczattowego jest jego niezmienno$¢, niemniej jednak dopuszczalna jest

zmiana umowy na podstawie art. 455 ustawy pzp.

§15 ust. 2 pkt. 2) projektowanych postanowieri umowy okresla przypadki w ktérych
wynagrodzenie wykonawcy moze zosta¢ zmienione. W zwigzku z tym, wedtug zasady
wynagrodzenia ryczattowego ryzyko powstania dodatkowych kosztéw  zwiazanych
z nieprzewidzianym wzrostem rozmiaru prac czy tez wzrostem kosztéw prac, obcigza
Wykonawce, nie dotyczy to sytuacji wskazanych w art. 455 ustawy pzp.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektowanych postanowier umowy.

Pytanie nr 27
W dokumentacji przetargowej Zatagczono plik o nazwie: "Zmieniony formularz oferty - CZESC nr

3-24.10.2022", w ktérym brak pozycji dotyczgcych wyceny:
- przebudowy kanalizacji deszczowej
- przebudowy wodociggu



- zabezpieczenia gazociggu
Prosimy o informacje czy powyzsze nalezy uja¢ w wycenie ?

Odpowied?
Przebudowe kanalizacji deszczowej i wodociggu oraz zabezpieczenie gazociggu nalezy

uwzgledni¢ w cenie za Odcinek 7, bez rozbicia na ceny za przedmiotowe roboty.

Pytanie nr 28

Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Zaprojektowany uktad drogowy etapu Il uwzglednia przebudowe nawierzchni drogowe;j.
Tymczasem podczas wizji w terenie stwierdzono, ze przedmiotowy odcinek nawierzchni zostat
zmodernizowany przez ZDMK do stanu pierwotnego (z pominieciem zatgczonego opracowania
— catkowicie inny uktad drogowy).

Czy w zwiagzku z tym nalezy przebudowac uktad tylko w zakresie budowy Sciezki rowerowej
i ciggu pieszego wraz z trawnikami a uktad drogowy (samochodowy) pozostawic
w istniejgcym stanie? Czy nalezy Wykona¢ catos¢ prac zgodnie z zatgczonym opracowaniem dla
etapu Il ingerujac tym samym w zmodernizowany niedawno zakres nawierzchni drogowe;j?

Odpowiedz

Catos¢ prac dla etapu I, wraz z nawierzchnig drogowg nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg
projektowgq (techniczng), ktéra zostata zatwierdzona przez jednostki miejskie, w tym zarzadce
drogi (Zarzad Drég Miasta Krakowa).

Pytanie nr 29

Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

W ogtoszonym postepowaniu przetargowym zatgczono opracowanie w zakresie budowy drogi
dla etapu ll. Podczas wizji w terenie stwierdzono ze etap | nie zostat do dnia dzisiejszego
wykonany. Zakres etapu Il jest $ci$le powigzany z pracami etapu I. Duza cze$¢ prac jest
uzalezniona od wykonania etapu | jak np. przebudowa os$wietlenia czy kanalizacja kablowa.
Dodatkowo etap | przenika sie z etapem Il.

Co w przypadku kiedy etap | nie zostanie wykonany przed etapem Il ktére sg ze sobg trwale
potaczone?

Odpowiedz
Dokumentacja projektowa (techniczna) zostata podzielona zgodnie z ustaleniami z Zarzagdem
Drég Miasta Krakowa. Realizacja etapu | przebudowy zaplanowana jest przed realizacjg etapu Il.

Pytanie nr 30
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Na zaprojektowanym odcinku wystepujg $ciezki asfaltowe w kolorze czerwonym. Prosze
o doprecyzowanie czy ma to by¢ malowanie farbg drogowga w kolorze czerwonym czy wykonanie
masg asfaltowa barwiong w kolorze czerwonym.



Odpowied?

Nawierzchnia czerwona ma by¢ malowana zgodnie z pkt. 10 opinii ZDMK U0.5303.11.1536.2021
— Wykonanie oznakowania grubowarstwowego — materiat do stosowania na <ciezki rowerowe
typu REMO 2000 lub réwnowazny — barwa czerwona. W zataczeniu skan opinii.

Pytanie nr 31
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

W zataczonym do przetargu projekcie przebudowy drogi jest wykonanie zatoczki autobusowe].
Tymczasem zostata on wyremontowana przez ZDMK wedtug innej technologii. Co nalezy w takim
razie do przedmiotu przetargu? Czy nalezy pozostawi¢ zatoczke autobusowg w istniejgcym
stanie? Czy nalezy wykonac zatoczke autobusowg zgodnie z zatgczonym opracowaniem?

Odpowiedz
Przystanek autobusowy nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowq (techniczng)

tj. likwidacja istniejacej zatoki autobusowej oraz wykonanie nowego przystanku autobusowego
0 nawierzchni z betonu cementowego w aktualnym skrajnym pasie jezdni ul. Stojatowskiego.

Pytanie nr 32
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Na przebudowywanym zakresie wystepuje wiata przystankowa. Czy Wykonawca
ma zdemontowac istniejagcg wiate i pézniej zamontowaé ja ponowie? Czy ma dostarczy
i zamontowac nowg wiate zgodnie z zatgczong do przetargu specyfikacjg?

Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ wykonanie nowej wiaty przystankowej zgodnej z zatgczong do dokumentacji

specyfikacja wiat. Rozbidrke i budowe wiaty przystankowej zaleca sie wykonaé w porozumieniu
z aktualnym koncesjonariuszem.

Pytanie nr 33
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

W zataczonej do przetargu dokumentacji dla uktadu drogowego etap I wystepuja
~prefabrykowane wyspy”. Czy s one przedmiotem przetargu? Jezeli tak, to Czy majg one zostac
zamontowane wedtug zataczonej dokumentacji (inny uktad drogowy niz jest obecnie wykonany
przez ZDMK)?

Pytanie nr 34
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

W zatfgczonej do przetargu dokumentacji projektowej dla uktadu drogowego etap Il wystepuje
oznakowanie poziome. Czy jest ono przedmiotem przetargu? Jezeli tak, to czy ma zostac¢ ono
wprowadzone wedtug zataczonej dokumentacji (inny uktad drogowy niz jest obecnie wykonany
przez ZDMK)?

Pytanie nr 35
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Jezeli ma zosta¢ wprowadzone nowe oznakowanie poziome dla etapu Il to co z istniejgcym
oznakowaniem poziomym dla etapu I, ktéry nie jest objety postepowaniem przetargowym.
Po czyjej stornie jest jego wprowadzenie?



Odpowiedz na pytanie 33, 34 i 35
Zgodnie z ustaleniami z Zamawiajgcym, stafa organizacja ruchu w tym oznakowanie poziome
wraz z prefabrykowanymi wyspami zostang wykonane przez Wykonawce etapu I.

Pytanie nr 36
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Jezeli ma zosta¢ wprowadzone nowe oznakowanie poziome to po czyjej stronie jest usuniecie
catego oznakowania poziomego istniejacego dla etapu II?

Pytanie nr 37
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Jezeli ma zosta¢ wprowadzone nowe oznakowanie poziome to w jakiej technologii ma zostaé
wykonane usunigcie istniejgcego oznakowania poziomego?

Odpowiedz na pytanie 36 i 37

W ramach etapu |l nalezy przewidzie¢ usuniecie tylko oznakowania poziomego bezposrednio
kolidujgcego z robotami nawierzchniowymi (remont nawierzchni jezdni, budowa przystanku
autobusowego, przebudowa zjazdéw itp.). Usuniecie pozostatej czesci oznakowania poziomego
bedzie lezato po stronie Wykonawcy etapu I. Oznakowanie poziome usuwacé zgodnie z zapisami
pkt. 8 opinii ZDMK U0.5303.11.1536.2021 — w zatgczeniu.

Pytanie nr 38

Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Jezeli ma zosta¢ wprowadzone nowe oznakowanie poziome prosze o doprecyzowanie jaka
technologig ma zosta¢ wykonane (cienkowarstwowo czy grubowarstwowo).

Odpowiedz
Wykonanie docelowego oznakowania poziomego bedzie lezato po stronie Wykonawcy etapu |.

Pytanie nr 39
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

Prosze o doprecyzowanie jakie maja zosta¢ zastosowane krawezniki (granitowe czy betonowe)
na wytukowaniach.

Odpowiedz
W zakresie etapu Il, krawezniki na wytukowaniach przyjeto zgodnie ze stanem istniejgcym
tj. betonowe.

Pytanie nr 40
Odcinek 7 — ul. Stojatowskiego

W zatgczonej do przetargu dokumentacji dla czesci sanitarnej ,wodocigg” wystepuje
koniecznos¢ przebudowania wodociggu DN40O. Orientacyjny czas na wykonanie samych prac
montazowych z wszystkimi prébami i dezynfekcjg wynosi okoto 5 dni roboczych. W zatgczonych
do przetargu dokumentach formalnych nie ma nigdzie informacji od MPWiK czy wyrazajg oni




zgode na tak dtugie unieruchomienie sieci wodociggowej. Czy Zamawiajacy dysponuje taka
zgoda? Co jesli Zamawiajgcy nie posiada zgody na tak dtugie wytaczenie sieci wodociggowe;j?

Odpowiedz
Przebudowa sieci wodociggowej zostata wykonana na podstawie informacji technicznej wydanej

przez Wodociagi Miasta Krakowa oraz dla zakresu przebudowy uzyskano uzgodnienie. Na etapie
uzgadniania projektu nie byt okreslany czas trwania prac. Zgodnie z informacjg techniczng,
Wykonawca jest zobowigzany o terminie rozpoczecia robét pisemnie powiadomi¢ WMK
z 2-tygodniowym wyprzedzeniem.

Pytanie nr 41
Prosimy o udostepnienie dokumentacji dotyczacej wykonania nawierzchni drogowych

w formacie .dwg.

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ uzupetniajagc dokumentacje projektowa (techniczng)
o dokumentacje wskazang w pytaniu — Uzupetnienie dokumentacji - plik

Pytanie nr 42
Ze wzgledu na obszerny zakres inwestycji do wyceny obejmujgcy branze drogowa, oraz
elektryczng, prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz
Zamawiajacy w dniu 14.11.2022 przekazat do publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii

Europejskiej ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamoéwieniu zawierajgce zmiane terminu
sktadania i otwarcia ofert . Po uptynieciu terminu okreslonego w ustawie Pzp odpowiednie
zmiany zostang zamieszczone na stronie internetowej postepowania.

Zatgczniki:
- Uzupetnienie dokumentacji — plik
- Scan opinii




